
 
  

Al personale Docente della scuola  

Agli alunni  

 Ai Genitori/tutori degli Alunni   

Al DSGA   

Al personale ATA   

Al Sito web  

  

 Oggetto: Decreto pubblicazione orario delle lezioni in vigore da lunedì 9 ottobre p.v.  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001,   

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dal Collegio dei Docenti del 5 

settembre 2023;  

 VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi,   

  

DECRETA  

  

la pubblicazione dell’orario delle lezioni sul sito web e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 9 

ottobre.  

  

  

  

                     Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                         Prof.ssa Anna Maria Cama  
                  Firma autografa sostituita a mezzo 

                 stampa,   art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93  
  

  

Protocollo N. 0008347/2023 del 06/10/2023


